TRASPARENZA NELL'UTILIZZO DELLE RISORSE PUBBLICHE ART. 4 BIS D. LGS. N. 33/2013 - INTRODOTTO DALL'ART. 5 D. LGS. N. 97/2016
Elenco delle scadenze saldate dal 01/04/2023 al 30/06/2023

RAGIONE SOCIALE

Acque Veronesi s.c.a.r.l.

Acque Veronesi s.c.a.r.l.

Dolomiti Energia S.p.A.

BONFANTI CATERINA

FORTIN ROSANNA - LOGOPEDISTA
DOTT.SSA DOSSO MARIAVITTORIA
RIGO PIETRO

GIVASS.R.L.

OTIS SERVIZI SRL

BONFANTI CATERINA

FORTIN ROSANNA - LOGOPEDISTA
S.I.LA. ENGINEERING CONSTRUCTION SRL
CBA INFORMATICA SRL
GIVASS.R.L.

HT MEDICAL SERVICE S.R.L.

CBA INFORMATICA SRL

Enel Energia SpA

ALL SERVICES

MARCHI SPA

SOC. COOPERATIVA VITA

MARCHI SPA

Essity Italy S.p.A.

FARMODERM S.r.l.
LAVASPLENDOR SRL
ORTOFRUTTICOLA EUGANEA S.R.L.
MANUTENZIONE CASA di Favaro Paolo
CERVATO FRANCO

Essity Italy S.p.A.

Essity Italy S.p.A.
ORTOFRUTTICOLA EUGANEA S.R.L.

FRIGOCLIMA di Bisco P.l. Andrea & C. Snc.

HT MEDICAL SERVICE S.R.L.
HT MEDICAL SERVICE S.R.L.

TIPOLOGIA DI SPESA

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI

IDEA GRANDIMPIANTI SAS DI P. CONTOLINI E USCITE CORRENTI
IDEA GRANDIMPIANTI SAS DI P. CONTOLINI E USCITE CORRENTI

LA SANITARIA DI FERRO VALERIA E C. SAS
L'ALTRA INFORMATICA SNC

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI

IDEA GRANDIMPIANTI SAS DI P. CONTOLINI E USCITE CORRENTI

LA SANITARIA DI FERRO VALERIA E C. SAS
Golmar ltalia Spa

L'ALTRA INFORMATICA SNC
L'ALTRA INFORMATICA SNC
Golmar ltalia Spa

ALL SERVICES

ALL SERVICES

EKO STUDIO S.a.s.

BOGGIAN RENZA FERRAMENTA
HT MEDICAL SERVICE S.R.L.
ORTOFRUTTICOLA EUGANEA S.R.L.
LAVASPLENDOR SRL

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VEI USCITE CORRENTI

SOC. COOPERATIVA VITA

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

Coop. Soc. di Solid. Promozione Lavoro
ABM ITALIA HEALTHCARE S.R.L.
Enel Energia SpA

OTIS SERVIZI SRL

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI

CONTO

Fornitura acqua

Fornitura acqua

Gas e riscaldamento

Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Spese medico competente

Spese medico competente
Manutenzione attrezzature mediche
Manutenzioni ascensori

Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Carburanti e lubrificanti

Ricerca, addestr. e formaz. del personal
Manutenzione attrezzature mediche
Manutenzione attrezzature mediche
Manutenzione hardware e software
Spese per fornitura energia elettrica
Materiale di pulizia c/acquisti
Alimentari c/acquisti

Servizi di pulizia guardaroba refettorio
Alimentari c/acquisti

Materiali monouso incontinenza c/acqu
Materiale per la cura persona c/acquist
Servizio di lavanderia

Alimentari c/acquisti

Manutenzioni diverse

Alimentari c/acquisti

Materiali monouso incontinenza c/acqu
Materiali monouso incontinenza c/acqu
Alimentari c/acquisti

Manutenzione cucina

Manutenzione attrezzature mediche
Manutenzione attrezzature mediche
Manutenzione cucina

Manutenzione cucina

Materiale sanitario c/acquisti
Macchine d'uff. elettroniche e calc.
Manutenzione cucina

Materiale sanitario c/acquisti

Materiali di consumo c/acquisti

Canoni manutenzione hardware/softwz
Canoni manutenzione hardware/softwz
Materiali di consumo c/acquisti
Materiale di pulizia c/acquisti
Materiale di pulizia c/acquisti

Spese per consulenze e sicurezza
Materiali di manutenzione c/acquisti
Manutenzione attrezzature mediche
Alimentari c/acquisti

Servizio di lavanderia

Gas e riscaldamento

Gas e riscaldamento

Servizi amministrativi

Servizi di pulizia guardaroba refettorio
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Servizi assistenziali di cooperativa
Indumenti di lavoro

Spese per fornitura energia elettrica
Canoni manutenzione ascensori

IMPORTO DATA PAGAMENTO

20,21
690,65
1469,15
489,9
209
1578,66
1674
283,48
290
601,42
528
109,84
112,5
446,3
294,5
40
2463,64
721,44
789,39
12681
7597,3
3764,18
522
7495,32
1089,4
224
202,5
1340,46
2083,14
1559,58
1830
563,3
160

249

145

306
1060
454,2
76,5
2402,6
148
122,5
658
567,14
155,6
1466
526,44
480,3
1496,02
7028,41
2588,85
17990,87
200
11666
1366,58
1362,65
2702,69
3319,22
1951,4
1641,83
40267,23
24637
5121,05
2145,67
1482,12

05/04/2023
05/04/2023
11/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
17/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
04/05/2023
04/05/2023
05/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
15/05/2023
17/05/2023



IOSARDI GROUP S.R.L.

DOTT.SSA DOSSO MARIAVITTORIA
RIGO PIETRO

BELESOLO MATTEO

ECO ERIDANIA S.P.A. Via Pian Masino 103/10!
MARCHI SPA

MARCHI SPA

GECOFFICE SPA

HT MEDICAL SERVICE S.R.L.
GRUPPO CONSULENTI AZIENDALI
RIZZO GIAMPIETRO

HT MEDICAL SERVICE S.R.L.

GIVAS S.R.L.

LAVASPLENDOR SRL

MARCHI SPA

MARCHI SPA

Essity Italy S.p.A.

CBA INFORMATICA SRL

CBA INFORMATICA SRL

BONFANTI CATERINA

BONFANTI CATERINA

Bovolon s.r.l.

AIRPRO S.R.L.

RIGO PIETRO

DOTT.SSA DOSSO MARIAVITTORIA
ALL SERVICES

Bovolon s.r.l.

Bovolon s.r.l.

ALL SERVICES

BELESOLO MATTEO

Bovolon s.r.l.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

AIRPRO S.R.L.

Openjobmetis S.p.A.

Bovolon s.r.l.

Bovolon s.r.l.

Bovolon s.r.l.

Bovolon s.r.l.

AIRPRO S.R.L.

ConnectLife S.r.|

LE ROSE NEI CAPELLI DI DANESE C. & CHIUME
S.I.A. ENGINEERING CONSTRUCTION SRL
Openjobmetis S.p.A.

LE ROSE NEI CAPELLI DI DANESE C. & CHIUME
COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA
COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA
Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

GIRARDI CLAUDIO

BONFANTI CATERINA

BONFANTI CATERINA

BELESOLO MATTEO

RP COMPANY SPA

RP COMPANY SPA

FIORI RICCARDO

MARCHETTO MONICA
GAIARDONI CARLO

GAIARDONI CARLO

GAIARDONI CARLO

GAIARDONI CARLO

COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA
FORTIN ROSANNA - LOGOPEDISTA
IOSARDI GROUP S.R.L.

ROSSIN DENIS

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI

Manutenzioni elettriche

Spese medico competente

Spese medico competente
Manutenzione del verde

Servizio smaltimento rifiuti speciali
Alimentari c/acquisti

Alimentari c/acquisti

Canoni a noleggio

Materiali di manutenzione c/acquisti
Spese per cons. fiscali e amministrative
Spese medico competente
Manutenzione attrezzature mediche
Materiali di manutenzione c/acquisti
Servizio di lavanderia

Alimentari c/acquisti

Alimentari c/acquisti

Materiali monouso incontinenza c/acqu
Canoni manutenzione hardware/softwz
Canoni manutenzione hardware/softwz
Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Attrezzature varie

Manutenzioni idrauliche

Spese medico competente

Spese medico competente

Materiale di pulizia c/acquisti
Manutenzioni diverse

Mobili e arredi

Materiale di pulizia c/acquisti

Impianti generici

Fabbricati strumentali

Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Manutenzioni idrauliche

Costo personale lavoro interinale
Manutenzioni diverse

Manutenzioni diverse

Materiali di manutenzione c/acquisti
Fabbricati strumentali

Manutenzioni idrauliche

Spese telefoniche

Servizio di parrucchiera

Carburanti e lubrificanti

Costo personale lavoro interinale
Servizio di parrucchiera

Personale in comando

Personale in comando

Gas e riscaldamento

Gas e riscaldamento

Compensi ai revisori dei conti

Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Manutenzione del verde

Assicurazione RC

Assicurazione RC

Rimborsi chilometrici personale in conv
Rimborsi chilometrici personale in conv
Rimborsi chilometrici personale in conv
Rimborsi chilometrici personale in conv
Rimborsi chilometrici personale in conv
Rimborsi chilometrici personale in conv
Personale in comando

Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Manutenzioni elettriche

Manutenzioni idrauliche

270
1897,34
1736
5000

75
7055,2
435,61
297

267
1576,48
1437,2
1007,08
473,52
5627,34
6468,96
569,42
2008,7
1660
700
392,32
587,48
1400
700
1835,82
1938,26
637,54
110
2700
299,04
3500
1480
453,44
2209,32
41801,65
289,3
1309,41
2581,88
700
4147,37
-110
110

80
-1480
-700
297
738,52
106,56
4028,61
596,72
25

3895
7255,65
548,4
2565,12
699
475,96
2050
2217
820
854,66
266
327,49
244,91
123,62
242,03
35311,4
209

570

330

17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
05/06/2023
05/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023



Robyone

SOC. COOPERATIVA VITA

FORTIN ROSANNA - LOGOPEDISTA
OTIS SERVIZI SRL

IOSARDI GROUP S.R.L.

IOSARDI GROUP S.R.L.

FORTIN ROSANNA - LOGOPEDISTA
Golmar ltalia Spa

Robyone

ZUCCHETTI HEALTHCARE S.R.L.
CLE ELETTROMEDICALI SRL

ECO ERIDANIA S.P.A. Via Pian Masino 103/10!

CERVATO FRANCO
GI GROUP S.P.A.
EKO STUDIO S.a.s.
Essity Italy S.p.A.

ECO ERIDANIA S.P.A. Via Pian Masino 103/10!

CLE ELETTROMEDICALI SRL
ORTOFRUTTICOLA EUGANEA S.R.L.
MARCHI SPA

MARCHI SPA

LAVASPLENDOR SRL

CERVATO FRANCO

GECOFFICE SPA

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

IOSARDI GROUP S.R.L.

IOSARDI GROUP S.R.L.

IOSARDI GROUP S.R.L.

Essity Italy S.p.A.

L'ALTRA INFORMATICA SNC
CORSINI COMM. CANCELLERIA
MANUTENZIONE CASA di Favaro Paolo
IOSARDI GROUP S.R.L.

Robyone

Enel Energia SpA

GRUPPO CONSULENTI AZIENDALI
FORTIN ROSANNA - LOGOPEDISTA
RIGO PIETRO

C.A.M.P.I. ANTINCENDI S.R.L.
ABM ITALIA HEALTHCARE S.R.L.
CAT GRIM SRL

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI

TECNOELETTRICA S.N.C DI TIZIANO BOSCARO USCITE CORRENTI

Coop. Soc. di Solid. Promozione Lavoro
DATAGRAPH SRL

SORDO AUTO SRL

HT MEDICAL SERVICE S.R.L.

Coop. Soc. di Solid. Promozione Lavoro
C.A.M.P.I. ANTINCENDI S.R.L.
S.I.S.S.R.L.

GIEMME S.R.L.

LAVASPLENDOR SRL

Essity Italy S.p.A.

ELDOM S.A.S. di Costa Matteo & C.

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI

FONDAZIONE CENTRO ASSISTENZA FERMO SI: USCITE CORRENTI

Acque Veronesi s.c.a.r.l.
Acque Veronesi s.c.a.r.l.
ROSSIN DENIS
ROSSIN DENIS

FRIGOCLIMA di Bisco P.l. Andrea & C. Snc.

ALL SERVICES

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI

ECO ERIDANIA S.P.A. Via Pian Masino 103/10! USCITE CORRENTI

ORTOFRUTTICOLA EUGANEA S.R.L.

USCITE CORRENTI

Consulenze tecniche

Servizi di pulizia guardaroba refettorio
Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Manutenzioni ascensori

Manutenzioni elettriche

Manutenzioni elettriche

Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Materiale sanitario COVID 19 c/acquisti
Canoni manutenzione hardware/softwz
Canoni manutenzione hardware/softwz
Materiali di consumo c/acquisti
Servizio smaltimento rifiuti speciali
Alimentari c/acquisti

Fondo arretrati contrattuali personale
Spese per consulenze e sicurezza
Materiali monouso incontinenza c/acqu
Servizio smaltimento rifiuti speciali
Manutenzione attrezzature mediche
Alimentari c/acquisti

Alimentari c/acquisti

Alimentari c/acquisti

Servizio di lavanderia

Alimentari c/acquisti

Canoni a noleggio

Costo personale lavoro interinale

Costo personale lavoro interinale

Costo personale lavoro interinale

Costo personale lavoro interinale

Costo personale lavoro interinale
Fondo arretrati contrattuali personale
Costo personale lavoro interinale

Costo personale lavoro interinale
Impianti generici

Impianti generici

Manutenzioni elettriche

Materiali monouso incontinenza c/acqu
Canoni manutenzione hardware/softwz
Cancelleria e stampati c/acquisti
Manutenzioni diverse

Manutenzioni elettriche

Spese per servizi non di competenza
Spese per fornitura energia elettrica
Spese per cons. fiscali e amministrative
Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Spese medico competente
Manutenzione estint. sistema antincenc
Indumenti di lavoro

Manutenzione cucina

Impianti generici

Servizi assistenziali di cooperativa
Macchine d'uff. elettroniche e calc.
Manutenzione automezzi

Attrezzature sanitarie

Servizi assistenziali di cooperativa
Manutenzione estint. sistema antincenc
Spese per analisi, prove e laboratorio
Servizio di derattizz. e disinfestazione
Servizio di lavanderia

Materiali monouso incontinenza c/acqu
Attrezzature varie

Spese per pubblicazione gare e appalti
Fornitura acqua

Fornitura acqua

Manutenzioni idrauliche

Manutenzioni elettriche

Manutenzione cucina

Materiale di pulizia c/acquisti

Servizio smaltimento rifiuti speciali
Alimentari c/acquisti

1730
11666
352
304,5
1360,31
1200
418
4326,3
1660
3873

50
72,48
192
58,31
900
1591,56
72,48
505
1688,19
8452,42
732,2
6407,41
224,5
395,11
3271,67
1428,14
45185,84
2845,79
1463,57
34226,36
432,95
296,75
3200
1890
1200
2507,67
250
340,74
103
-1200
710
2064,44
1576,48
363
1802,34
2778
195,5
644,1
694
24637
365
60,55
1290
24637
1976,8
1320,36
555
5899,82
2975,06
556,56
837,09
2741,75
16,06
10000
5400
550
416,22
81,85
1519,54

09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
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SORDO AUTO SRL USCITE CORRENTI Manutenzione automezzi 75,91 30/06/2023
TEMPO GIANCARLO S.R.L. USCITE CORRENTI Manutenzioni elettriche 239,56 30/06/2023
COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA USCITE CORRENTI Personale in comando 35718,71 30/06/2023



